



PAN HAI AN COMPANY LIMITED

Address: Lot KB5, Nam Dinh Vu Industrial Zone, Hai An Dist, Hai Phong, VN

Tel: 0225.883.1575 Fax: 0225.883.1580

THÔNG BÁO BIỂU CƯỚC DỊCH VỤ PHỤ TRỢ

Kính gửi: Quý khách hàng

CÔNG TY TNHH PAN HẢI AN xin chân thành cảm ơn sự hợp tác và ủng hộ của Quý khách hàng trong suốt thời gian qua. PAN HẢI AN xin thông báo: từ ngày 01 tháng 01 năm 2023, biểu cước dịch vụ phụ trợ được áp dụng tại Depot như sau:

Đơn vị tính: VND

STT	LOẠI CƯỚC PHÍ THU	Kích cỡ	Đơn giá (Chưa bao gồm VAT)
A	PHÍ VỆ SINH CONTAINER TẠI BÃI		
1	PHÍ VỆ SINH CONTAINER THƯỜNG		
1.1	Vệ sinh thông thường container 20'	20'	60,000
	Vệ sinh thông thường container 40'	40'	100,000
1.2	Vệ sinh nước container 20' (cám, thức ăn gia súc...)	20'	150,000
	Vệ sinh nước container 40' (cám, thức ăn gia súc...)	40'	200,000
1.3	Vệ sinh Công nghiệp container 20' (dầu, hóa chất, mùi...)	20'	250,000
	Vệ sinh Công nghiệp container 40' (dầu, hóa chất, mùi...)	40'	350,000
1.4	Dọn rác container 20' (dưới 30% container)	20'	150,000
	Dọn rác container 40' (dưới 30% container)	40'	200,000
1.5	Dọn rác container 20' (trên 30% container)	20'	300,000
	Dọn rác container 40' (trên 30% container)	40'	400,000
1.6	Nhổ đinh 1- 30 cái	20'/40'	100,000
	Nhổ đinh từ 30 cái trở lên	20'/40'	180,000
1.7	Bóc tem nguy hiểm (1 tem)	20'/40'	50,000
	Bóc tem nguy hiểm (1container)	20'/40'	200,000
1.8	Vệ sinh băng keo container 20'	20'	250,000
	Vệ sinh băng keo container 40'	40'	350,000
1.9	Phí cắt dây	20'/40'	50,000
	Phí cắt chì, kẹp chì	20'	250,000
	Phí cắt chì, kẹp chì	40'/45'	425,000
1.10	Phí xô dây căng bạt (OT)	20'	270,000
	Phí xô dây căng bạt (OT)	40'	550,000
1.11	Phí thay dây (OT)	20'	450,000
	Phí thay dây (OT)	40'	750,000
2	PHÍ VỆ SINH CONTAINER LẠNH (RF)		
2.1	Vệ sinh nước thông thường container 20' lạnh	20'	200,000
	Vệ sinh nước thông thường container 40' lạnh	40'	300,000

2.2	Vệ sinh công nghiệp container 20' lạnh (mùi...)	20'	350,000
	Vệ sinh công nghiệp container 40' lạnh (mùi...)	40'	450,000
2.3	Dọn rác hữu cơ container 20' lạnh	20'	500,000
	Dọn rác hữu cơ container 40' lạnh	40'	600,000
B	PHÍ THAY THỂ VẬT TƯ CONTAINER LẠNH (RF)		
1	Ốc vít	20'/40'	10,000
2	Nút thoát nước	20'/40'	100,000
3	Lò xo	20'/40'	150,000
4	Phí cắm điện cont lạnh 20'	20'	20,000
5	Phí cắm điện cont lạnh 40'	40'	30,000
6	PTI Cont lạnh (short PTI)		15 usd
7	PTI Cont lạnh (full PTI)		20 usd
C	PHÍ ĐẢO CHUYỂN		
1	Đảo chuyển Cont để lắp Cont treo tại bãi	20'	180,000
2	Đảo chuyển Cont để lắp Cont treo tại bãi	40'	250,000
3	Đảo chuyển Cont để kiểm tra tình trạng	20'	180,000
4	Đảo chuyển Cont để kiểm tra tình trạng	40'	250,000
D	HÀNG ODCY		
1	Cân hàng bằng xe chủ hàng (không sử dụng dịch vụ nâng hạ)	lượt	80,000
2	Cân hàng xuất tàu (cân xe không hàng & cân xe có hàng)	lượt	100,000
3	Cân hàng bằng xe của bãi, cần phải nâng hạ hàng	lượt	300,000
4	Lưu bãi hàng 20' (free từ ngày 1 đến ngày thứ 5)	container	14,000
5	Lưu bãi hàng 40' (free từ ngày 1 đến ngày thứ 5)	container	17,000
6	Lưu bãi hàng 45' (free từ ngày 1 đến ngày thứ 5)	container	20,000
7	Lưu bãi vỏ 20' (free từ ngày 1 đến ngày thứ 5)	container	10,000
8	Lưu bãi vỏ 40' (free từ ngày 1 đến ngày thứ 5)	container	14,000
9	Lưu bãi vỏ 45' (free từ ngày 1 đến ngày thứ 5)	container	17,000

CÔNG TY TNHH PAN HẢI AN



TỔNG GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Dương